Dgdelighetstabell kvinner Norge, 2007

pr.100000 pr.1

5M>< 5MX 50x |>< de 5L>< Tx €x
0-4 ar 72 0,00072 0,003594 100000 359,4 499101,6 8252829 82,5
5-9 ar 8 0,00008 0,000400 99640,6 39,8 498103,6 7753727 77,8
10-14 ar 10 0,0001 0,000500 99600,8 49,8 497879,5 7255624 72,8
15-19 ar 18 0,00018 0,000900 99551,0 89,6 497531,2 6757744 67,9
20-24 ar 33 0,00033 0,001649 99461,5 164,0 496897,3 6260213 62,9
25-29 ar 35 0,00035 0,001748 992975 173,6 496053,3 5763316 58,0
30-34 ar 34 0,00034 0,001699 99123,9 168,4 495198,4 5267262 53,1
35-39 ar 64 0,00064 0,003195 98955,5 316,2 493987,1 4772064 48,2
40-44 ar 90 0,0009 0,004490 98639,3 442.9 492089,5 4278077 43,4
45-49 ar 154 0,00154 0,007670 98196,5 753,2 489099,3 3785987 38,6
50-54 ar 249 0,00249 0,012373 97443,2 1205,7 484202,1 3296888 33,8
55-59 ar 407 0,00407 0,020145 96237,6 1938,7 476341,2 2812686 29,2
60-64 ar 606 0,00606 0,029848 94298,9 2814,6  464457,8 2336345 24,8
65-69 ar 950 0,0095 0,046398 91484,3 42447  446809,6 1871887 20,5
70-74 ar 1607 0,01607 0,077247 87239,6 6739,0 419350,4 1425078 16,3
75-79 ar 2933 0,02933 0,136631 80500,6 10998,9 375005,7 1005727 12,5
80-84 ar 5635 0,05635 0,246960 69501,7 17164,1 304598,2 630721 9,1
85-89 ar 10795 0,10795 0,425042 52337,6 22245,7 206073,8 326123 6,2
90-94 ar 22468 0,22468 0,719344 30091,9 21646,5 96343,47 120049 4,0
95-99 ar 35373 0,35373 0,938612 84455 7927,0 22409,8 23706 2,8
100 ar og over 1 518,5 518,5 1296,1 1296 2,5

utgangspunkt:
Kolonne B: Dgdsrater, kvinner, Norge 2007 (pr. 100000)

beregnet:

Kolonne C: Dgdsrater, kvinner, Norge 2007 (pr. 1)
Kolonne D dgdssannsynligheter i aldersintervall (x,x+5)
Kolonne E: antall i live pa alder x

Kolonne F: antall dgde i aldersintervall (x, x+5)
Kolonne G: antall personar i aldersintervall (x,x+5)
Kolonne H: antall personar fra og med alder x

Kolonne I: forventet gjenstaende levetid pa alder x
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